Договор                                                                                                                                                                                                         оказания услуг на период проведения ознакомительных сборов

      г. Сысерть                                                                                                                                                 "___"_________ 2015г.

          Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области кадетская школа-интернат «Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В.Банных», в лице директора Данченко Валерия Ивановича действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Образовательное учреждение», с одной стороны, и    _____________________________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))    далее – «Родители», действующие в интересах Кандидата _____________________________________________________________________________________________________(Ф.И.О. Кандидата)
      , с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора                                                                                                                                                                   1.1. В соответствии с «Правилами приема» Образовательное учреждение проводит ознакомительные сборы, с целью выявления готовности ребёнка к обучению в кадетском корпусе  далее сборы, создает условия для всестороннего ознакомления кандидатов на зачисление с Уставом СКК, требованиями и правилами, установленными для воспитанников при организации образовательного процесса, а Родители возмещают затраты на питание, проживание в период сборов (в соответствии со сметой).                                                                                                                                                                                    2. Права и обязанности Образовательного учреждения, Родителей, Кандидата                                                           2.1.  Образовательное учреждение:                                                                                                                                       2.1.1. Организовывает сборы, проводит занятия по военной составляющей и физической подготовке.                                                                                                                                         2.1.2. Обеспечивает медицинское и психологическое сопровождение кандидатов.                                                          2.1.3. Предоставляет общежитие и организует питание кандидатов, согласно нормам.                                                          2.1.4. Устанавливает сроки (период) сборов.                                                                                                                        2.1.5. Организует проведение воспитательных мероприятий, изучение индивидуальных способностей и потребностей учащихся.                                                                                                                                                                                                2.1.6. Несет ответственность за обеспечение безопасности жизни и здоровья кандидатов в период проведения сборов.                                                                                                                                                                                           2.2. Родители:                                                                                                                                                                                              2.2.1. Возмещают затраты на питание, проживание в период сборов (в соответствии со сметой).                                                                                                                                            2.2.2. Обеспечивают Кандидатов необходимыми гигиеническими принадлежностями, одеждой и обувью по сезону, спортивной одеждой, канцелярскими принадлежностями.                                                                                                         2.2.3. Незамедлительно прибывают в Образовательное учреждение в случае фактов нарушения со стороны кандидата правил поведения, проживания в общежитии, его заболевания.                                                                                                                                            2.3. Кандидат:                                                                                                                                                                            2.3.1. Обязан соблюдать требования Устава СКК, Правил внутреннего распорядка и иных локальных нормативно - правовых актов (установленный распорядок дня, учебную дисциплину, технику безопасности, правила проживания в общежитии и общепринятые нормы поведения, в том числе, проявлять уважение к педагогическим работникам, инженерно-техническому, административно-хозяйственному, учебно-вспомогательному, медицинскому и иному персоналу Образовательного учреждения и другим Кандидатам, не посягать на их честь и достоинство, сохранять и беречь имущество Образовательного учреждения.                                                                                                                               3. Стоимость, сроки и порядок оплаты                                                                                                                                3.1. Стоимость услуг за весь период проведения сборов определяется в соответствии со сметой.                                                                                                                                                                         4. Срок действия договора                                                                                                                                                      4.1. Договор действует на весь период сборов.                                                                                                                                                             5. Подписи сторон

	Образовательное учреждение:

	Родители:

	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Свердловской области кадетская школа-интернат «Свердловский кадетский корпус имени капитана 1 ранга М.В.Банных»                                          624022, Свердловская область, город Сысерть, улица Механизаторов, 5, + 7 (34374) 6-25-92; +7 (34374) 6-25-76,Email:spykad@mail.ru
ИНН 6652010683 КПП 665201001  ОГРН 1026602177205

Директор___________Данченко В.И.

                        М.П.

	Ф.И.О.

Адрес места жительства:

Контактный телефон:

Паспортные данные: серия ______ № ___________

выдан _______________________________________

«___» ________  года
_______________________ _______________________

(Ф.И.О. родителя, законного представителя, подпись)

	Ознакомлен учащийся     ___________________